



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0772/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	680,0000	680,00
2	004612	BOTIJA DE GÁS R22	1	750,0000	750,00
3	006310	CABO PP 4X2,5	50	12,0000	600,00
4	007977	CAPACITOR 04 MICRO	5	17,0000	85,00
5	007976	CAPACITOR 07 MICRO	2	20,0000	40,00
6	006670	CAPACITOR 2,5 MICRO	10	18,0000	180,00
7	004932	CAPACITOR 30 UF	10	50,0000	500,00
8	007979	CAPACITOR 50X2,5 MICRO	10	75,0000	750,00
9	004944	CONTROLE UNIVERSAL	5	60,0000	300,00
10	006666	ESPONJOSO DE 3/4	15	5,5000	82,50
11	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	20	8,5000	170,00
12	006665	FITAS LAMINADAS	20	7,5000	150,00
13	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	60,0000	120,00
14	004806	PORCA 3/8	15	8,5000	127,50
15	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	10	10,0000	100,00
16	004802	TUBO DE COBRE 3/8	25	30,0000	750,00
17	007582	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 1/4	25	20,0000	500,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.885,00

Fornecedor:

P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004808	CAPACITOR 1,5 UF	10	8,9000	89,00
2	004814	PORCA 1/4	15	4,5000	67,50
3	006056	SENSORES DE DEGELO DE 10KG	15	35,0000	525,00
4	004957	VARETA DE SOLDA	10	4,8000	48,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			729,50

		TOTAL GERAL ==>			6.614,50
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde